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Ne
5111-10849
5111-10850
5111-10851
5111-10852
5111-10853
5111-10854
5111-10855
5111-10856
5111-10857
5111-10858
5111-10859
5111-10860
5111-10861
5111-10862
5111-10863
5111-10864
5111-10865
5111-10873
5111-10874
5111-10875
5111-10876
5111-10877
5111-10878
5111-10879
5111-10880
5111-10881
5111-10882
5111-10883
5111-10884
5111-10885
5111-10886
5121-9804
5121-9805
5121-9806
5121-9807
5121-9808
5121-9809
5121-9810
5121-9811
5121-9812
5121-9813
5121-9814

Cédula de Adquisiciones de Bienes Muebles e Inmuebles 2024

Descripcion

Silla Banco

Archivero de Dos Gavetas
Silla Banco

Silla Secretarial

Silla Secretarial

Silla Secretarial

Silla Secretarial

Silla Secretarial

Silla de Visita

Silla de Visita

Escritorio Ejecutivo en L
Silla Recibidora Ejecutiva
Silla Recibidora Ejecutiva
Sifla Recibidora Ejecutiva
Silla Secreterial

Silla Secreterial

Silla Secretarial

Silla Banco

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Sillén Ejecutivo

Escritorio Ejecurivo

Silla Secretarial

Silla Secretarial

Silla Secretarial

Silla Secretarial

Silla Secretarial

Archivero Metatico 4 Gavetas
Silla Banco

Catre con Colchoneta
Parrilla de Dos Qumadores
Parrilla de Dos Qumadores
Catre con Colchoneta
Parrilla de Dos Quemadores
Parrilla de Dos Quemadores
Parrilla de Dos Quemadores
Parrilla de Dos Quemadores
Parrilla de Dos Quemadores
Parrilla de Dos Quemadores
Colchon

Fecha factura Costo

2024-02-12
2024-03-19
2024-03-19
2024-04-03
2024-04-03
2024-04-03
2024-04-03
2024-04-03
2024-04-09
2024-04-09
2024-04-10
2024-04-10
2024-04-10
2024-04-10
2024-05-07
2024-05-07
2024-05-07
2024-06-04
2024-06-05
2024-06-05
2024-06-07
2024-06-07
2024-06-07
2024-06-07
2024-06-24
2024-06-24
2024-06-24
2024-07-17
2024-07-17
2024-11-25
2024-10-28
2024-01-22
2024-02-08
2024-03-05
2024-03-14
2024-05-07
2024-05-07
2024-05-07
2024-07-17
2024-07-17
2024-07-17
2024-11-11

2,540.01
4,032.00
2,540.01
1,787.00
1,787.00
1,787.00
1,787.00
1,786.99
752.11
752.12
10,900.00
2,020.00
2,020.00
2,020.00
1,972.00
1,972.00
1,972.00
2,540.01
718.65
718.65
753.00
753.00
2,020.00
10,900.00
1,921.39
1,921.39
1,921.39
2,750.65
2,750.65
7,550.00
3,921.96
2,294.99
390.00
390.00
2,376.00
1,096.20
1,096.20
1,096.20




5121-9815

5121-9816

5121-9817

5121-9818

5151-10170
5151-10171
5151-10172
5151-i10173
5151-10174
5151-10175
5151-10176
5151-10177
5151-10178
5151-10179
5151-10180
5151-10181
5151-10182
5151-10183
5151-10184
5151-10185
5151-10186
5151-10187
5151-10188
5151-10189
5151-10190
5151-10191
5151-10192
5151-10193
5151-10194
5151-10195
5151-10196
5151-10197
5151-10200
5151-10201
5151-10202
5151-10203
5151-10204
5151-10205
5151-10206
5151-10207
5151-10208
5151-10209
5151-10210
5151-10211
5151-10212
5151-10213
5151-10214

Parrilla dos Quemadores
Parrilla dos Quemadores
Catre con Colchoneta
Catre con Colchoneta
Impresora Multifuncional
Servidor Nas

Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Impresora Multifuncional
Impresora Multifuncional
Lector de Cddigo de Barras
Lector de Cddigo de Barras
Mini Computadora
Impresocra Multifuncional
Servidor Nas

Impresora PVC

Impresora Multifuncional
Mini Computadora

Mini Computadora
Computadora Portatil
Computadora Portatil
Maquina de Contadora
Escaner

Impresora Multifuncional
Miniprinter

Miniprinter

Miniprinter

Miniprinter

Miniprinter

Lector de Codigo de Barras
Tablet

Tablet

Lector de Codigo de Barras
Lector de Codigo de Barras

2024-12-24
2024-12-24
2024-12-24
2024-12-24
2024-01-25
2024-02-09
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-11
2024-02-27
2024-02-27
2024-03-05
2024-03-05
2024-03-18
2024-04-24
2024-04-25
2024-05-08
2024-05-15
2024-05-27
2024-05-27
2024-06-14
2024-06-14
2024-06-28
2024-09-03
2024-09-03
2024-09-03
2024-09-03
2024-09-03
2024-09-03
2024-09-03
2024-09-25
2024-10-04
2024-10-04
2024-11-20
2024-11-20

450.01
450.01
2,930.00
2,930.00
6,840.00
55,417.87
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
17,304.00
7,798.01
7,798.00
821.21
821.21
10,727.33
5,589.01
48,259.24
27,317.70
2,815.00
18,224.57
18,224.57
26,402.19
26,402.19
8,184.60
17,618.00
8,486.00
3,200.00
3,200.00
3,200.00
3,200.00
3,200.00




5151-10215
5151-10216
5191-9818
5191-9819
5191-9820
5191-9821
5191-9822
5191-9823
5191-9824
5191-9825
5191-9826
5191-9827
5191-9828
5191-9829
5191-9830
5191-9831
5191-9833
5191-9834
5191-9835
5191-9836
5191-9837
5191-9838
5191-9839
5191-9840
5191-9841
5151-9842
5191-9843
5191-9844
5191-9845
5191-9846
5191-9847
5191-9848
5191-9849
5191-9850
5211-9684
5211-9685
5211-9686
5211-9687
5211-9688
5211-9689
5211-9690
5211-9691
5311-2486
5311-2487
5311-2488
5411-96%90
5411-9691

Switch 24 PT

Impresora

Despachador de Agua
Despachador de Agua

Horno de Microondas

Horno de Microondas

Horno de Microondas

Calefactor de Gas

Triturador de papel

Guillotina

Guillotina

Despachador de Agua Purificada
Detector de Billetes Falsos
Detector de Billetes Falsos
Detector de Biletes Falsos
Detector de Biletes Falsos
Horno de Microondas
Despachador de Agua Purificada
Despachador de Agua Purificada
Despachador de Agua Purificada
Despachador de Agua Purificada
Despachador de Agua Purificada
Detector de Billetes Falsos
Detector de Billetes Falsos
Despachador de Agua
Despachador de Agua
Despachador de Agua
Despachador de Agua
Despachador de Agua
Despachador de agua Purificada
Guillotinas

Reloj Fechador Electrénico
Aspiradora Manual

Aspiradora Manual

Micrdéfono

Microfono

Proyector

Bafle

Bafle

Bafle

Bafle

Proyector

Silla de Ruedas

Silla de Ruedas

Medidor de Oxigeno Disuelto
Estaca

Estaca

2024-12-02
2024-12-03
2024-01-18
2024-01-23
2024-01-26
2024-01-26
2024-01-26
2024-02-12
2024-02-21
2024-02-28
2024-02-28
2024-03-19
2024-04-03
2024-04-03
2024-05-07
2024-05-07
2024-06-05
2024-06-06
2024-06-06
2024-06-06
2024-06-06
2024-06-06
2024-06-24
2024-06-24
2024-06-25
2024-06-25
2024-06-26
2024-07-11
2024-07-30
2024-08-27
2024-09-18
2024-11-15
2024-12-02
2024-12-02
2024-01-08
2024-01-08
2024-04-29
2024-06-12
2024-06-12
2024-06-12
2024-06-12
2024-09-05
2024-03-25
2024-03-25
2024-04-24
2024-02-07
2024-02-07

1,781.10
10,851.53
3,636.05
2,518.36
2,812.50
2,812.50
2,812.50
4,648.55
899.10
2,291.00
929.39
2,990.00
315.74
315.74
316.16
316.16
3,834.99
3,417.87
3,417.87
3,417.87
3,417.87
3,417.87
326.90
326.90
3,547.07
3,547.07
3,547.07
3,627.00
3,627.00
3,887.00
870.00
27,992.56
28,910.00
28,910.00
3,802.11
3,802.11
67,092.00
1,142.44
1,142.44
1,142.44
1,142.44
31,052.48
2,291.00




5411-9692
5411-9693
5411-9694
5411-9695
5411-9696
5411-9697
5411-9698
5411-9699
5491-9672
5491-9673
5491-9674
5491-9675
5491-9676
5491-9677
5631-9365
5631-9366
5631-9367
5631-9368
5651-10069
5651-10070
5651-10071
5651-10072
5651-10073
5651-10074
5651-10075
5651-10076
5651-10077
5651-10078
5651-10079
5651-10080
5651-10081
5651-10082
5651-10083
5651-10084
5661-9434
5661-9435
5661-9436
5661-9437
5661-9441
5661-9442
5661-9443
5661-9444
5661-9445
5661-9446
5661-9447
5661-9448
5661-9449

Estaca
Estaca
Estaca
Cisterna
Volteo
Volteo
Cisterna
Camioneta Pickup
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Cortadora de Concreto
Cortadora de Concreto
Bailarina
Barredora
Teléfono
Teléfono
Teléfono
Teléfono
Teléfono
Teléfono
Telefono
Teléfono
GPS

Equipo GPS
Conmutador
Fortigate
Telefono
Teléfono

Antena de Radiofrecuencia

Teléfono

uprs

ues

Planta Generadora
Planta Generadora
UPS

ups

UPs

UPS

UPS

UPS

UPS

UPS

UPS

2024-02-08
2024-04-18
2024-04-23
2024-04-29
2024-04-29
2024-04-29
2024-05-02
2024-09-19
2024-05-14
2024-06-22
2024-06-22
2024-07-22
2024-07-22
2024-07-24
2024-06-11
2024-06-11
2024-06-19
2024-11-08
2024-01-12
2024-01-12
2024-01-26
2024-02-19
2024-03-11
2024-03-15
2024-04-24
2024-05-07
2024-05-21
2024-06-21
2024-07-29
2024-08-01
2024-09-03
2024-09-24
2024-10-18
2024-10-25
2024-02-27
2024-03-19
2024-05-23
2024-05-23
2024-12-09
2024-12-09
2024-12-09
2024-12-09
2024-12-09
2024-12-09
2024-12-09
2024-12-09
2024-12-09

470,500.00
474,900.00
474,900.00
1,515,888.00
1,684,320.00
1,684,320.00
1,515,888.00
1,030,064.00
5,850.01
5,284.80
5,284.81
6,786.00
6,786.00
3,965.00
31,500.00
31,500.00
36,500.00
40,500.00
765.00
765.00
765.01
714.66
713.02
718.47
640.80
755.66
379,410.02
349,317.76
22,458.41
90,207.16
777.00
748.00
44,080.00
820.47
9,570.00
8,908.75
31,800.00
31,800.01
14,556.07
14,556.07
14,556.07
14,556.07
14,556.07




5671-9784 Equipo de Oxicorte 2024-01-25 13,765.00
5671-9785 Equipo de Oxicorte 2024-03-07 13,045.00
5671-9786 Martillo Demoledor 2024-03-16 32,800.00
5671-9788 Martillo Demoledor 2024-05-23 32,800.00
5671-9789 Martillo Demoledor 2024-05-23 32,800.00
5671-9790 Polipasto Electrénico 2024-05-29 55,497.00
5671-9791 Maquina de Soldar 2024-06-26 £9,335.00
5671-9792 Maquina de Soldar 2024-06-26 9,320.00
5671-9793 Polipasto 2024-09-11 59,872.00
5671-9794 Magquina de Soldar 2024-09-25 19,295.00
5671-9795 Maquina de Soldar 2024-09-25 19,295.00
5671-9796 Desbrozadora 2024-09-30 8,875.16
5671-9797 Desbrozadora 2024-09-30 9,840.28
5671-9798 Desbrozadora 2024-10-11 7,590.00
5691-9835 Calentador Solar 2024-02-23 7,425.00
5691-9836 Distanciometro 2024-02-29 8,191.34
5691-9837 Distanciometro 2024-02-29 8,191.34
5691-9838 Distancidmetro 2024-02-29 8,191.34
5691-9839 MedidorUltrasénico 2024-03-25 105,529.75
5691-9840 MedidorUltrasénico 2024-03-25 105,529.75
5691-9841 MedidorUltrasdnico 2024-03-25 105,529.75
5691-9842 Emisor 2024-05-22 54,404.00
5691-9843 Receptor General V2 2024-05-22 100,920.00
5691-9844 Emisor 2024-05-22 54,404.00
5691-9845 Receptor General V2 2024-05-22 100,920.00
5691-9894 Controt Activo de Valvula Hidr 2024-06-28 83,520.00
5691-9895 Nivel de Serie AT-B 2024-10-15 11,311.16
5691-9896 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9897 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9898 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9899 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9900 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9901 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9902 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9903 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9904 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9905 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9906 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9907 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9908 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5691-9909 Registrador de Datos 2024-10-18 75,168.00
5911-9821 Software 2024-06-11 7,888.00
5911-9822 Software 2024-06-11 7,888.00
5911-9823 Software 2024-12-19

5911-9824 Licencia Software 2024-12-30

,447,284.41

L : TOTAL
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